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-

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club
1 |DEROCQ Gaetan LUSIGNAN
2 | GRIPAY Tom CHOLET TAC

U18 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club
1 |BOIVINEAU Sidney VALLET

Senior 1 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club
1 |MOUTON Adeline BOULOIRE
2 |BERTHELOT Clementine VITRE

Senior 1 Homme Bare bow 2023

Clt |Nom Club

1 BLANCHET Mathieu MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

2 |HUBERT Quentin VICHY

Senior 2 Femme Bare bow 2023

Clt 'Nom Club
1 |LAFAURIE Cecile VOUNEUIL SUR
VIENNE
POTIER Sandra LOUDUN
SOUCHAUD Claire LENCLOITRE
MONIN Nathalie VOUNEUIL SUR
VIENNE

Senior 2 Homme Bare bow 2023

Clt [Nom Club
1 |SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE
2 |DEROCQ Thierry LUSIGNAN
3 |GRIPAY Remy CHOLET TAC

Lundi 24 Juillet 2023

Licence
011652R
990805M

Licence
971021H

Licence
806392N
743472X

Licence
467159G

033223M

Licence
350747X

840247M
018930B
770296D

Licence
0265872
849345B
377578L

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1
378
240

P1
206

P1
200
134

P1
344

327

P1
376

328
292
213

P1
390
259
226

Total | Nb 11 | Nb 10
378 1 12
240 3 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
206 1 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
200 1 1
134 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
344 2 13

327 2 15
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

376 3 10
328 2 8
292

213 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10

390 5 13
259 1 3
226

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PALARIC Veronique GUICHEN 047377X S3FCL 259 259 1 4
2 |LE COCQ Dominique PROVINS 600780X S3FCL 170 170 1
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 381 381 4 9
VALLEE Patrice CHATENAY MALABRY 815212A S3HCL 331 331 3 7
3 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D S3HCL 321 321 4
TOURS
4 |FABRE Michel SAUMUR 8133027 S3HCL 300 300 1 6
5 |CARRU Thierry OZOIR LA FERRIERE 593665N S3HCL 300 300
6 |RECHAUSSAT Daniel CHATENAY MALABRY 728793S S3HCL 285 285 1
7 |COTET Philippe LENCLOITRE 053523C S3HCL 245 245 1
Nbre d'archers : 7
Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CARRU Veronique 0OZOIR LA FERRIERE 593667R S2FCO 263 263 3
Nbre d'archers : 1
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |RATEL Oriane VALLET 804545F S1FAD 107 107 1 1
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 224 224 3 3
2 |LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 198 198 2 1
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BEAUTE Pascal BOULOIRE 282797N S2HAD 299 299 8
2 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 283 283 4
3 |DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 270 270 4 4
4 | TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 259 259 4
5 | GERAL Olivier PERIGORD 765866N S2HAD 231 231 1 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)

Clt
6
7
8
9

10
11

Nom

DUPENDANT Olivier
LESAGE Regis
TEILLET Philippe
TOUZE Bruno

MERVEILLIE Alain
VEZON Gilles

Club
STLO
QUERRIEN
VALLET

MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

CHATENAY MALABRY
THOUARS

Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Clt

1
2
3
4

Nom
SIMEON Claudie
VIOLET Claudine

GAMICHON DESECOT Noelle

VEZON Brigitte

Club
VALLET
SAUMUR
VANNES
THOUARS

Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Clt

© || Nl g bW NP

A =
rlw|[dv RO

Nom

RIGAUDEAU Loic
GRESLARD Claude
BAGNA Francois
LECLERC Jacques
DESECOT Francois
RAIFFE Philippe
GANDOIN Philippe
SOREL Yves
RAIFFE Gaetan

LE COCQ Dominique
BRESSON Patrick
BURON Eric
BONNIEC Jean-Yves
LE ROUX Pierre

Club
SAUMUR
SAUMUR
ANGERS
BOULOIRE
VANNES
LENCLOITRE
LENCLOITRE
VITRE
LENCLOITRE
PROVINS
SAUMUR
SAUMUR

PLOURIN LES MORLAIX

GUILERS

U18 Femme Arc Libre 2023

Clt

Nom

Lundi 24 Juillet 2023

Club

Licence
719093Y
883754C
790323X
701767R

286276V
416568S

Licence
415552M
649452B
294227M
642848Y

Licence

819165X
504612S
626525F

236771K
253772P
409365M

861514D
408520U
437097F

9543473

337710B
362717H
393697G
710995W

Licence

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD

Cat
S3FAD
S3FAD
S3FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat

P1
230
229
205
179

177
120

P1
276
256
220
175

P1
319
272
263
259
258
256
243
241
218
211
210
203
176
138

P1

Total | Nb 11 | Nb 10

230 3

229 1 4
205

179 1

177 1 1
120

Nbre d'archers : 11

Total | Nb 11 | Nb 10

276 3
256 2
220 2 4
175 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10

319 5
272
263
259
258
256
243
241 1
218

211

210 2
203 2
176 3
138

Nbre d'archers : 14

PlWw W w w

WIN| DO W S|P

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Libre 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N U18FTL 307 307 2 8

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |MOREAU DESCHENNES Baptiste |ECOUFLANT 914167K | U18HTL 423 423 9 19
2 |BLANCHOUIN Alexis ECOUFLANT 957579X | U18HTL 261 261 1 4

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |GUERRY Alex VALLET 934314J U21HTL 438 438 11 18
2 FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N U21HTL 356 356 4 8

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 BERTHELOT Laureline LAILLE 743471W SI1FTL 423 423 10 15
2 |HOGUIN Lise LIFFRE 699083Y SI1FTL 380 380 7 11

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BOBIN Robert RICHELIEU 859208X SIHTL 456 456 16 15
2 |PAPIN Damien VALLET 460025C SIHTL 373 373 5 10

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 431 431 11 13
2 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 429 429 10 18
3 |PASQUET Valerie MERIGNAC 690480X S2FTL 421 421 10 11

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |MACE Jacky VALLET 270287R S2HTL 471 471 15 21
2 |RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 448 448 12 19
3 |LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 434 434 12 15
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
4 | TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 404 404 6 16
5 |[SELLIER Christophe LOUDUN 972105L S2HTL 398 398 6 11

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S3HTL 404 404 7 14
LECOMTE Claude SAUMUR 631099C S3HTL 343 343 4 10
ROBET Christophe CHOLET TAC 351343V S3HTL 332 332 7 7

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |JAMBUT Pauline ST JEAN LE BLANC 883030R S1FAC 210 210 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 208 208 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
1 |PLANTIVEAU Isabelle CHATENAY MALABRY 810635A S2FAC 252 252 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAC 337 337 2 10
DELAUNAY Dominique SAUMUR 918488G S2HAC 299 299 1 4
JAMBUT Sebastien ST JEAN LE BLANC 837345H S2HAC 252 252 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
RECHAUSSAT Evelyne CHATENAY MALABRY 835622K S3FAC 274 274 2

2 |ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FAC 257 257 1 2

3 |RANNOU Anita SAUMUR 670050R S3FAC 182 182 1 3

Nbre d'archers : 3
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Clt [Nom Club

1 |PALARIC Jean Yves GUICHEN

2 |BESSEAU Patrice AIZENAY

3 |ROBLES Guy CREGY LES MEAUX
4 |ROUSSEL Nicolas NANGIS

5 |LE ROUX Pierre GUILERS

6 |HACHET Jean Luc PROVINS

Autres tirs
U15 Homme Bare bow 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |DEROCQ Gaetan LUSIGNAN

U18 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |BOIVINEAU Sidney VALLET

Senior 1 Femme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |MOUTON Adeline BOULOIRE
Tir 2 |BERTHELOT Clementine VITRE

Senior 1 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 |BLANCHET Mathieu
LOIRE

Tir 2 |HUBERT Quentin VICHY

Senior 2 Femme Bare bow 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |POTIER Sandra LOUDUN
Tir 2 | SOUCHAUD Claire LENCLOITRE

Senior 2 Homme Bare bow 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE

Lundi 24 Juillet 2023

MONTLOUIS-SUR-

Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
933171S S3HAC 316 316 3 5
981298D S3HAC 263 263 2

741406B S3HAC 243 243 1 4
602793K | S3HAC 190 190

710995W | S3HAC 176 176

267247L S3HAC 59 59

Nbre d'archers : 6

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
011652R | U15HCL 380 380 6 12

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
971021H U18FCL 223 223 4

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
806392N S1FCL 195 195 1 2
743472X S1FCL 158 158 1 2

Nbre d'archers : 2

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
467159G S1HCL 374 374 6 8
033223M | S1HCL 336 336 3 8

Nbre d'archers : 2

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
840247M S2FCL 330 330 4
018930B S2FCL 258 258 3 4

Nbre d'archers : 2

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
0265877 S2HCL 408 408 9 16
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3y Classement Officiel

TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 | DEROCQ Thierry LUSIGNAN

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
849345B S2HCL 263 263 3 3

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 |DENIS Jacky CHAMBRAY LES 694419D S3HCL 308 308 3 6
TOURS

Tir 2 |COTET Philippe LENCLOITRE 053523C S3HCL 263 263 1 4

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |RATEL Oriane VALLET

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
804545F S1FAD 110 110

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |LE ROUX Fabienne GUILERS

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
710996X S2FAD 195 195

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TOUSSENEL Jean-Daniel PARIS ASRTL 810373R S2HAD 248 248 5

Tir 2 | DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 242 242 2

Tir 2 |LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G | S2HAD 242 242 2

Tir 2 |LESAGE Regis QUERRIEN 883754C | S2HAD 205 205

Tir 2 | TEILLET Philippe VALLET 790323X S2HAD 196 196 4 4
Tir 2 |MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V | S2HAD 171 171

Senior 3 Femme Arc Droit 2023

Nbre d'archers : 6

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | SIMEON Claudie VALLET 415552M | S3FAD 271 271 5 3
Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | GANDOIN Philippe LENCLOITRE 861514D | S3HAD 290 290 3

Tir 2 |SOREL Yves VITRE 408520U | S3HAD 266 266

Lundi 24 Juillet 2023
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |RAIFFE Gaetan LENCLOITRE 437097F S3HAD 247 247 3
Tir 2 |RAIFFE Philippe LENCLOITRE 409365M | S3HAD 232 232 1
Tir 2 |BURON Eric SAUMUR 362717H S3HAD 206 206 3

Tir 2 |BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX | 393697G | S3HAD 144 144 3

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |SELLIER Isabelle LOUDUN

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
939654N | U18FTL 288 288 1 8

Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GUERRY Alex VALLET 9343143 | U21HTL 443 443 18 13
Tir 2 |FOURMY Enzo LENCLOITRE 942391N | U21HTL 408 408 13 10

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BERTHELOT Laureline LAILLE 743471W SI1FTL 447 447 14 14
Tir 2 |HOGUIN Lise LIFFRE 699083Y S1FTL 351 351 3 15

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BOBIN Robert RICHELIEU 859208X SIHTL 442 442 17 12
Tir 2 |PAPIN Damien VALLET 460025C SIHTL 438 438 9 18

Nbre d'archers : 2
Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L S2FTL 428 428 10 13
Tir 2 |LEROUX Nathalie SAUMUR 836416Y S2FTL 421 421 14 8

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | MACE Jacky VALLET 270287R S2HTL 477 477 17 20
Tir 2 | TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 471 471 22 12
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TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAUMUR - le 23 /07 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LEROUX Guy SAUMUR 836419B S2HTL 433 433 10 19
Tir 2 |SELLIER Christophe LOUDUN 972105L S2HTL 407 407 7 14
Tir 2 |RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 88 88

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Libre 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HALLEZ Frederic LIFFRE 788532A S3HTL 409 409 9 5
Tir 2 |ROBET Christophe CHOLET TAC 351343V S3HTL 366 366 3 12

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | GARREAU Ismael SAUMUR 456280G S2HAC 274 274 2 5
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc Chasse 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 384524L S3FAC 238 238
Tir 2 |RANNOU Anita SAUMUR 670050R S3FAC 221 221

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BAGNA Francois ANGERS 626525F S3HAC 313 313 2
Tir 2 | ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 741406B S3HAC 218 218
Tir 2 |BESSEAU Patrice AIZENAY 981298D | S3HAC 210 210

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 91

Club Organisateur :
1249066 J.A. SAUMUR TIR A L'ARC

Arbitre responsabile :
626848G LESUEUR MICHEL

Liste des arbitres :
638510H LESUEUR SYLVIE / 702091T MARTIN PATRICK
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